NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00135/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 15 de junho de 2023
Data de Abertura: 6 de julho de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA
RESERVADA E EXCLUSIVIDADE PARA ME, EPP UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que tem por objeto o REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual, Aquisição, sob demanda, de MATERIAIS DE LIMPEZA E
DESCARTÁVEIS, para atender às necessidades da Rede Municipal de Saúde pelo período de 12 (doze)
meses.  A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 06/07/2023
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 3.050.740,27
Processo nº 400/2023
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
Jonathan P. Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18747/9OW923mtBrtKrexdpZYtQTYYFvd6sefP.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18748/q7a98CnU_Um4Ni3eS6afsmzYtC8mia-W.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18749/3_p9hOncjxMkjRXl_YZXhWvGFZ6KNQ8w.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18750/Pzgtvt8qShItReJYvD3Iql-Nqtj4xWUQ.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18751/pYUuADfPBbFasoU31sSxcct5stJN5G7l.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18752/N-cCVM8gL5yO2Rlr8DmB71oar_wfsBHV.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18753/nHyDn3bPd6zO503xZr9K4CTB2S9wKpLQ.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18754/CfgCoBKx6xqI5oFMHfUfPJdt1T2R6_6d.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18755/sKiCLM_BbUGGtZysQ9WdV4p9kZYYeNz2.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18756/1OlprYObs-LYQop1qEJHVjB-jkmagfk9.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18757/76CwRvAERUM0Bf0R_Q-h6Cqs4pmjnsjg.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18747/9OW923mtBrtKrexdpZYtQTYYFvd6sefP.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18748/q7a98CnU_Um4Ni3eS6afsmzYtC8mia-W.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18749/3_p9hOncjxMkjRXl_YZXhWvGFZ6KNQ8w.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18750/Pzgtvt8qShItReJYvD3Iql-Nqtj4xWUQ.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18751/pYUuADfPBbFasoU31sSxcct5stJN5G7l.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18752/N-cCVM8gL5yO2Rlr8DmB71oar_wfsBHV.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18753/nHyDn3bPd6zO503xZr9K4CTB2S9wKpLQ.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18754/CfgCoBKx6xqI5oFMHfUfPJdt1T2R6_6d.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18755/sKiCLM_BbUGGtZysQ9WdV4p9kZYYeNz2.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18756/1OlprYObs-LYQop1qEJHVjB-jkmagfk9.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18757/76CwRvAERUM0Bf0R_Q-h6Cqs4pmjnsjg.zip